Edição N°: 4455 Boa Vista-RR, 02 de junho de 2023 Página 80

Voltar ao topo

FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA Nº 43/FAPERR/DAF/NRH, DE 01 DE JUNHO DE 2023.
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições que lhe confere o Decreto

nº 1766-P, de 1º de julho de 2022,
RESOLVE:
Art. 1º Exonerar, a pedido, a servidora abaixo relacionada para o Cargo Comissionado pertencente à estrutura organizacional da FAPERR:

ORD.    NOME  CPF       CARGO CÓD.
1. MARCELA LIEGE DA SILVA DOS SANTOS 055.491.256-25 ASSESSOR TÉCNICO CDS-I

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de junho de 2023.
Art. 3º Publique-se, Registre-se e Cumpra-se
Boa Vista - RR, 01 de junho de 2023.
PEDRO DE JESUS CERINO
Presidente da Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Roraima
(Assinatura Digital)

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 00016/2023
PROCESSO Nº 18501.003311/2022.69
Objeto: EVENTUAL aquisição de materiais e equipamentos de informática, para atender à Companhia de Desenvolvimento do Estado de Roraima –

CODESAIMA.
DATA DE ABERTURA: 16/06/2023     HORÁRIO: 09h30 (horário de Brasília)
O edital se encontrará à disposição dos interessados nos sites: http://codesaima.rr.gov.br/  e www.comprasnet.gov.br. ou na Comissão Permanente de

Licitação - CPL/CODESAIMA, localizada à Av. Mário Homem de Melo, nº 1489 – Mecejana; CEP: 69.304.350 - Boa Vista/RR, de segunda à sexta-feira, no
horário das 07h30 às 13h30, a partir do dia 01/06/2023. Código da UASG nº 927418.

Boa Vista – RR, 31/05/2023.
(assinado eletronicamente)
GIULIANE BARRETO DE LIMA
Pregoeira - CPL/CODESAIMA
Portaria 90/2023, de 19 de maio de 2023

PRIMEIRO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023
A Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Roraima - CODESAIMA, no uso das atribuições que lhe confere o Edital de Chamamento Público nº

001/2023, homologa o primeiro resultado do credenciamento:

ORDEM EMPRESAS STATUS
1 A2 & OLIVEIRA SERVIÇOS DE ESCRITÓRIO LTDA CREDENCIADA
2 EPSSEG CONSTRUTORA E CONSULTORIA LTDA CREDENCIADA
3 GMX CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA CREDENCIADA
4 GIOVANNI CANDIDO RIBEIRO CREDENCIADA
5 A N DE SOUSA GOMES & CIA LTDA CREDENCIADA
6 T S COMÉRCIO LTDA CREDENCIADA
7 SOARES COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA CREDENCIADA
8 LC ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA NÃO CREDENCIADA
9 SAMUEL COSTA SOUZA LTDA CREDENCIADA
10 VOLTAGEM ENERGIA LTDA CREDENCIADA
11 CONSTRUTORA ALVES LTDA NÃO CREDENCIADA
12 A FERNANDES BEZERRA JUNIOR LTDA CREDENCIADA
13 RUPUNUNI CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA CREDENCIADA
14 MN ENGENHARIA LTDA CREDENCIADA
15 SIMETRIA ENGENHARIA LTDA NÃO CREDENCIADA

O despacho decisório, bem como os relatórios na íntegra da Comissão Permanente de Licitações – CPL, podem ser obtidos no processo SEI nº

18501.000720/2023.94, que poderá ser acessado pelo site da CODESAIMA: http://www.codesaima.rr.gov.br/index.php/downloads/category/39-resultado-de-
-credenciamento.

Boa Vista – RR 31 de maio de 2023.
(Assinatura eletrônica)
MARIA DANTAS NÓBREGA
DIRETORA PRESIDENTE

CODESAIMA

codesaima
Realce